



**KOMENDA GŁÓWNA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**  
BF-IV.2370.5.2024.

Warszawa, 27 marca 2024 r.

**do uczestników postępowania**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu komputerowego w częściach:**

- a) dostawa 20 sztuk laptopów**
- b) dostawa 40 sztuk monitorów komputerowych**
- c) dostawa 20 sztuk stacji dokujących**

**nr sprawy: BF-IV.2370.5.2024**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane w toku postępowania pytania od Wykonawców w zakresie treści SWZ.

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

### **Pytanie 4**

Czy zamawiający dopuści laptop z procesorem 10 rdzeniowy z wynikiem 16 400 Passmark CPU Mark?

### **Odpowiedź:**

Po przeprowadzeniu weryfikacji benchmarku na dzień 25.03.2024 zamawiający dopuszcza procesory, które osiągają Passmark CPU Mark nie mniejszy niż 16 412.

### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści laptop bez złącza zasilania prądem stałym oraz ze standardem bezprzewodowym WiFi 6.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza brak osobnego złącza zasilania w przypadku, gdy fabrycznie funkcję ładowania prądem stałym pełni port USB typu C. Zamawiający dopuszcza Wi-Fi 6.

### **Pytanie 6**

Pytania dotyczące pliku "Załącznik nr 1a do SWZ - opis przedmiotu zamówienia - komputery przenośne.pdf" w zapisach:

1. "4.11 Klawiatura Angielska (międzynarodowa) typu QWERTY podświetlana (podświetlenie wbudowane) z wydzieloną klawiaturą numeryczną (10 klawiszy numerycznych) wraz z wbudowanym urządzeniem odpowiadającym funkcjonalnie myszy komputerowej (TouchPad)"

Laptopy producenta, którego zamierzam złożyć ofertę nie posiadają klawiatury numerycznej przy matrycy 14 cali. Czy warunek zostanie spełniony, jeżeli nie będzie klawiatury numerycznej?

### **Odpowiedź:**

TAK, warunek zostanie spełniony dla laptopów 14 cali.

### **Pytanie 7**

2. "2.4 DOKUMENTACJA: Urządzenia zawierać muszą standardową dokumentację dla użytkownika w języku polskim dostępną bezpośrednio jako wydrukowana książeczka bądź do pobrania poprzez sieć Internet". Czy taka instrukcja jest wystarczająca? <https://www.dell.com/support/kbdoc/pl-pl/000211687/dell-latitude-5440-instrukcja-obs%C5%82ugi>.

### **Odpowiedź:**

TAK, instrukcja pod podanym linkiem jest wystarczająca.

### **Pytanie 8**

3. "2.7 Karta sprzętowa: Dostarczenie karty sprzętowej celem weryfikacji spełnienia wymagań na etapie składania ofert (brak dostarczenia karty sprzętowej skutkuje odrzuceniem oferty)". Czy taka dokumentacja jest wystarczająca? <https://www.delltechnologies.com/asset/en-us/products/laptops-and-2-in-1s/technical-support/latitude-5x-40-spec-sheet.pdf.external>.

### **Odpowiedź:**

NIE, karta sprzętowa powinna dotyczyć konkretnego modelu zaferowanego przez dostawcę.

### **Pytanie 9**

4. "3.1 (B) ostatni podpunkt: system musi zapewnić instalację sterowników do poszczególnych komponentów komputera oraz sterowników do komponentów komputera oraz sterowników do systemu wydruku Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej".

Jakie sterowniki do systemu wydruku Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej mają Państwo na myśli?

### **Odpowiedź:**

Niezbędna jest możliwość instalacji sterowników przynajmniej dla wyszczególnionych poniżej producentów urządzeń wielofunkcyjnych użytkowanych przez Komendę Główną PSP tj.:

- Xerox
- Konica Minolta
- Rico.

### **Pytanie 10**

Czy Zamawiający dopuści monitory z czasem reakcji 5ms? Zwiększy to konkurencyjność i pozwoli na wybór z większej ilości modeli monitorów.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści monitory z czasem reakcji 5ms.

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w złącze AC-in (wejście zasilania) - 1 szt.? Obecnie większość urządzeń posiada takie złącze. Umożliwi to zaoferowanie odpowiedniego urządzenia a przy tym spełniającego wszystkie inne wymagania.

**Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający dopuści monitor wyposażony w złącze AC-in (wejście zasilania) - 1 szt. Zapis w OPZ „DC- in (wejście zasilania)” należy rozumieć jako „wejście zasilania – 1 szt.”.

**Opublikowane wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.**

KOMENDANT GŁÓWNY  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
z up.   
bryg. Paweł FRYSZTAK  
Zastępca Komendanta Głównego